РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

5  сессии  5  созыва
от   23  декабря  2022 года                                                                                                      № 21
Об установлении границ территории для осуществления территориального
общественного самоуправления в Лендерском сельском поселении

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Лендерском сельском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лендерского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Лендерском сельском поселении   Муезерского муниципального района  Республики Карелия, утвержденным решением 17 сессии              4 созыва Совета  Лендерского сельского поселения от « 28 » марта  2019 года № 40,
                                           Совет  Лендерского сельского поселения решил:
    1.Установить границы территории для осуществления территориального общественного

      самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:
  Территориальное общественное самоуправление (ТОС) п. Лендеры:
  ул. 43 лет Октября, дома №№ 21-55
2. Решение опубликовать в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте

   www.muezersky.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования путём вывешивания на досках объявлений на улице и в общественных местах.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Лендерского сельского поселения Септарову Е.Н.

Глава  Лендерского сельского поселения                                                     Е.Н.Септарова
Председатель

Совета Лендерского сельского поселения
         А.В.Моцарь